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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med sæbe
og papir, opbevaring, adskillelse og tildækningen af
kølekrævende fødevarer herunder temperaturkontrol af
køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabe, knive, arbejdsredskaber, samt plastbøtter til
opbevaring af fødevarer.
Følgende er konstateret: Kanter på fryser og hylder i køkkenet
fremstår fedtede. Virksomheden oplyser at dette bliver
rengjort snarest. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for rengøring af udstyr og lokaler,
herunder at virksomhedens rengørings frekvens bør sættes op.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse
lokaler. Følgende er konstateret: Virksomhedens vinduer i
køkkenet fremstår med afskalling af maling. Virksomheden
oplyser at de for renoveret disse vinduer snarest. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
vedligeholdelse af lokaler herunder vinduerne, så vinduerne
fremstår let rengøringsvenligt.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og nedkøling. Virksomheden oplyser at de kun har aktiviteter når er selskaber og at
det ikke er hver uge.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


